¹⁾ cogit isti überschrieben. ²⁾ Verbessert aus *historia*. ³⁾ aus *Plorius*.

contra Romanos rebellaverunt, adversum quos Vespasianus magister
mittit transmissus plurimas urbes Iudeas cepit. Primus Nero super omnia sclera
[sua et Christianos persecutus, quorum exercitio Romae Petrum cruce, Paulum occidit gladio. Hic in re milita-
ri nihil omnino ausus Britanniam pene amisit; nam duo sub eo nobilitissima

5 opibida illic capta atque eversa sunt.

Vespasianus annos VIII menses XI dies XXII. Hic apud Iudeam ^{4027.} imperator ab exercitu appellatus et bellum Tito filio commendans Roman per

[Alexan-

dri] druidi proficisciuntur: qui secundo anno Iudeas regnum subvertit templumque

[sic] stratum.

post annos primae aëificationis eius MLXXXVIII. Consumatum est hoc bellum
10 anni IIII, duobus quidem Nerone vivente et duobus aliis postea. Vespasianus
inter alia magnorum operum in privata adhuc vita in Germaniam ac deinde in
Britanniam a Claudio missus tricies ac bis cum hoste con-
flictit, duas validissimas gentes, XX oppida, insulam Uectam

15 Britanicę proximam imperio Romano adiecit. Colossi erigitur habens

altitudinem pedes CVII.

Titus annos II. vi omnium virtutum generis mirabilis, adeo ut ^{4023.}

amet et delice humani generis discrevit. Hic amphitheatum Romae aedificat et in dedicatione eius V. milia ferarum occidit.

Domicianus frater Titi junior annos XV menses V. Hic ^{4029.}

20 secundus post Neronem Christianos persecutus: sub quo apostolus Iohannes

[in Pathum]

insulam relegatus est, et Flavia Domitilla Flavi Cle-

mentis consulis ex sorore neptis in insulan Potentianam³⁾

ob fidei testimonium exiliatur. Qui et ipsum Iohannes fertur in

ferventis olei dolium misisse, sed Iohannes tam immunis redi-

25 se a poenis, quam a corruptione carnis manebat semper immunis.

Nerva annum I menses IIII dies VIII. Hic primo edicto suo

cunctos exulus revocavit, unde et Iohannes apostolus hac teneat⁴⁾

4030.

indulgentia liberatus Ephesum reddit. Et quia concusa

¹⁾ Über dem Zahlenziffer V steht auch q. (= quinque). ²⁾ für 4020. ³⁾ Korrigiert. ⁴⁾ für generalis.